Ут
обеенечения ар

Нравительства Тверской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН }

В РЕЕСТРЕ

« &ь Кобе 20-28,
№ 1664332

МЕПТАЦИОННОРО

Регистрацио!

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №255-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской областиот 09.12.2020 № 160-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 09.12.2020 № 160-нп «О тарифах на питьевую воду муниципального
унитарного предприятия «Удомельское коммунальное хозяйство» для потребителей
деревни Ряд муниципального образования Тверской области Удомельский городской округ
на 2021 — 2025 годы» изменения, изложив таблицу «Тарифы на питьевую воду
муницинального унитарного предприятия «Удомельское коммунальное хозяйство» для
потребителей деревни Ряд муниципального образования Тверской области Удомельский
городской округ на 2021 -- 2025 годы» приложения1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

<

вгоя

г

$

‚4

<

<

°

<

+

$

В

в

О

<

*

«

и

9сее|эссе|сс9с|сс9с|сес|сс99е|90°6с|90°с|90°65|90°5с|$0°05|$0°02|261|сс*61$61|5061|$981|$581рока

веЯ

т

-эч4и

И

ГС

05

61

81

[1

91

$1

Я

1

СТ

И

[о

6

8

2

9

$

Уф

Е

С

1

зинои

|89|
оинои|#1249синок|МЭ

ИО|инок|ИЭМ|ино|ИИНИО|ино|ИМохиО

эинои|1199|инок|1ЭИ9|инок|Мази

>

-э4лоп

ов

-э4лоп

"зов

-эЧлон

ое

-эдлон`зов

-э4зюп

ов

-эдлои

-

зов

-э4он

ое

-э4люц

вов

-эФлюц

а
Ц

2>ЕН

иноаи|

`229Н

|сиьоан

Н

|ивочи|

`22°Н

|зиьот

Н

вино

Н

иво

Н

эиьоап|

`22еН

ино

|
ЗН

|зиво4и

|
-иси

фе
м

м

и

СОССЕЕ

ОИ|$505'90'050и|фббссГуеои|950'90`0еом|5соссЧеом|20105ои|2205`90`060и|т50сСГтеЕби|1205-9008опЯии5$00<20'105$00<10’10

2

700010105

#00</'1010

5

05

5010105

260510105

[50520102

150510102

ефиде1

вичаоиэт

пои

что

9205

—

1502

вн

1АЧхо

иохогодол

иихочизиог

А

итого

иохэ4эя

1,

кинея0се400

олончиепипинАи

ива

инзэдэг

иэкэлиоздлон

вип

«очлэивтох

эончиенАииом

эомочгоиог

к»

вилкидиго4и

олонёегинА

олончгенипинАи

Агоя

о1Ааэчгии

вн

1чфиает,

ин-091

№

050<`СТ"60

10

итовиоо

иояэ4эя

|,
ЯЕа

А.
1

Азвхиди

я

[
эинеэжоки

|»

ИН-ССС

М

560

ТС

ТО

итоеиоо

иоходэа[,

Хе

Азехийи

я

эинэжогиа]

|